
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.08.2023 м. Ужгород № 438 
 
 

Про виконання цільових програм у  
сфері соціального захисту населення  
міста Ужгород за І півріччя 2023 року  
 
 Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 
моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 
міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року №655,  виконком міської 
ради ВИРІШИВ:  
 
 1. Звіти  про виконання цільових програм за І півріччя 2023 року у сфері 
соціального захисту населення, а саме: 
 Програми забезпечення виконанню рішень судів та інших виконавчих 
документів на 2023 - 2025 роки; 
 Програми фінансування витрат за надані пільги окремим категоріям 
громадян з послуг зв’язку на 2021-2023 роки; 
 Програми фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий 
проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах 
загального користування у м. Ужгороді на 2022-2024 роки; 
 Програми сімейної, ґендерної політики, запобігання та протидії 
домашньому насильству і торгівлі людьми на 2023-2025 роки; 
 Програми відпочинку та оздоровлення дітей на 2023 – 2025 роки; 
 Програми підтримки діяльності громадських об’єднань ветеранів міста 
соціального спрямування на 2023 - 2025 роки; 
 Програми соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених 
осіб на 2023 - 2025 роки; 
 Програми додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2023 - 
2025 роки; 
 Програми посилення соціального захисту громадян міста «Добра справа» 
на 2021- 2023 роки; 
  



 Програми підтримки сімей загиблих/померлих захисників України на 
2023-2025 роки;  
 Програми підтримки військовослужбовців військової служби за 
контрактом, які укладуть контракт у 2022 - 2024 році, та членів їх сімей; 
 Програми надання соціальних послуг населенню м. Ужгород на 2021-
2023 роки; 
 Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 
виконавчих органів на 2023-2025 роки  
 взяти до відома (додаються). 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови В. Борця.  
 
 
Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 
 



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

2

Пі
дт

ри
м

ка
  г

ро
м

ад
сь

ки
х 

ор
га

ні
за

ці
й 

м
іс

та
 

Уж
го

ро
д 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

сп
ря

м
ув

ан
ня

 з
а 

ре
зу

ль
та

та
м

и 
ко

нк
ур

су

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

на
 2

02
3 

рі
к

200,000 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 200,000 200,000 За результатами конкурсу у 
2023 році фінансову 

підтримку отримали - 4 
громадські організації.  

Середні витрати на одну 
організацію складають - 

50000,00 грн. Фінансування 
відбудеться в липні 2023 

року. 

м.п.

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року
"Програма підтримки діяльності громадських об’єднань ветеранів міста соціального спрямування на 2023 - 2025 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   підтримка громадських організацій міста Ужгород

     3. 0813192                     Програма підтримки діяльності громадських об’єднань ветеранів міста соціального спрямування на 2023 - 2025 роки                                                                                                                                    
____________________ Рішення XXIІІ сесії VІІІ скликання 30.08.2022 № 837

     2. 0810000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

     1. 0800000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань 
(результативні показники 

виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

Ви
ко

на
нн

я 
рі

ш
ен

ь 
су

ді
в

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
до

 
20

23
 р

ок
у

5,000 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 5,000 За рахунок програми  
буде виконано 
постанови державних 
виконавців в кінці 
року.

Відповідальний виконавець Алла КЕЛЕМЕЦ
м.п. (ініціали та прізвище)

Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року

“Програма забезпечення виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2023 - 2025 роки”

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 ст
ро

ки
 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення повного виконання зобов'язань органами місцевого самоврядування м. Ужгород, які виникли на підставі судових рішень та виконавчих 
документів

        3. 0810180           Програма забезпечення виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2023 - 2025 роки,  рішення сесії №949 від  10.11.2022 року 

     2. 0810000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

     1. 0800000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

__________________
(підпис)

Стан виконання 
завдань (результативні 
показники виконання 

програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

 р
еа

лі
за

ці
я 

де
рж

ав
но

ї д
ем

ог
ра

фі
чн

ої
 та

 ге
нд

ер
но

ї п
ол

іти
ки

; 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 р

ів
ни

х 
пр

ав
 та

 м
ож

ли
во

ст
ей

 ж
ін

ок
 і 

чо
ло

ві
кі

в,
 їх

по
вн

ов
ар

тіс
но

ї у
ча

ст
і у

 р
оз

бу
до

ві
 гр

ом
ад

ян
сь

ко
го

 су
сп

іл
ьс

тв
а;

 за
по

бі
га

нн
я 

та
 п

ро
ти

ді
я 

до
м

аш
нь

ом
у 

на
си

ль
ст

ву
;

 п
оі

нф
ор

м
ов

ан
іс

ть
 н

ас
ел

ен
ня

 м
іс

та
 щ

од
о 

то
рг

ів
лі

 л
ю

дь
м

и;
ґе

нд
ер

на
 п

ол
іти

ка
;

сп
ів

пр
ац

я 
з н

еу
ря

до
ви

м
и 

ор
га

ні
за

ці
ям

и

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
до

 
20

23
 р

ок
у

199,59 199,59 164,37 164,37 164,37 164,37 35,22 35,22 Погашено кредиторська 
заборгованість в сумі 99590,00 
грн., яка виникла у 2022 році, у 
зв'язку з особливостями 
бюджетного процесу в умовах 
воєнного стану відповідно до 
постанови КМУ №590 від 
09.06.2021 року. Та  
профінансовано заходи до Дня 
матері, в рамках якого відбулось 
привітання матерів 
загиблих/померлих Захисників 
України та до Дня захисту дітей, а 
саме профінансовані видатки по 
організації солодкого столу для 
175 дітей, які потребують 
особливої соціальної підтримки.

м.п.

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 ст
ро

ки
 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І квартал 2023 року

"Програма сімейної, ґендерної політики, запобігання та протидії домашньому насильству і торгівлі людьми на 2023-2025 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го
у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми: - реалізація державної сімейної, демографічної та гендерної політики;
- забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, їх
повновартісної участі у розбудові громадянського суспільства;
- запобігання та протидія домашньому насильству;
- поінформованість населення міста щодо торгівлі людьми;
- ґендерна політика;
- співпраця з неурядовими організаціями

        3. 0813123           Програма сімейної, ґендерної політики, запобігання та протидії домашньому насильству і торгівлі людьми на 2023-2025 роки, Рішення сесії  №836 від 30.08.2022 р. 

     2. 0810000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

     1. 0800000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань 
(результативні показники 

виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

О
рг

ан
із

ац
ія

 о
зд

ор
ов

ле
нн

я 
та

 в
ід

по
чи

нк
у 

бі
ль

ш
ої

 к
іл

ьк
ос

ті 
ді

те
й

 Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 

Уж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
 н

а 
20

23
 р

ік

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 Оголошено закупівлю путівок

м.п.
Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ

(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань 
(результативні показники 

виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   організація оздоровлення та відпочинку дітей

     3. 0813140                    Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2023 - 2025 роки                                                                                                                                  ____________________ т   
Рішення XXIII сесії VIII скликання Ужгородської міської ради №838 від 30.08.2022 року 

     2. 0810000                       Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                       Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року
" Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2023 - 2025 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд
Сп

ец
іа

ль
ни

й 
фо

нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

На
да

нн
я 

ад
ре

сн
ої

 гр
ош

ов
ої

 
до

по
м

ог
и 

 гр
ом

ад
ян

ам
, я

кі
 

по
тр

еб
ую

ть
 с

оц
іа

ль
но

ї 
пі

дт
ри

м
ки

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї 

по
лі

ти
ки

 У
ж

го
ро

дс
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

3820,000 3820,000 2543,000 2543,000 2221,250 2221,250 1598,750 1598,750 За перше півріччя 2023 року одноразову 
матеріальну допомогу на лікування та вирішення 
соціально-побутових питань отримали - 692 осіб на 
загальну суму 2146500,00 грн.  Надано матеріальну 
допомогу 2 особам, які досягли 100-річного віку  на 
загальну суму 20000,00 грн.   19 осіб отримало 
матеріальну допомогу на поховання безробітних 
мешканців м.Ужгород на загальну суму 55000,00грн.

м.п.

Стан виконання завдань (результативні показники 
виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

  4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми: Надання адресної грошової допомоги  громадянам, які потребують соціальної підтримки                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року
"Програма посилення соціального захисту громадян міста "Добра справа" на 2021- 2023 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

     3. 0813242            "Програма посилення соціального захисту громадян міста "Добра справа" на 2021- 2023 роки"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Рішення VII сесії VIII скликання Ужгородської міської ради №239 від 01.07.2021 року   

     2. 0810000                     Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ

Держ. 
бюджет

Обл. бюджет Міськ. бюджет
Міськ. 

бюджет

(підпис) (ініціали та прізвище)

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

6.
7.
8.

         

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд
Сп

ец
іа

ль
ни

й 
фо

нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд
Сп

ец
іа

ль
ни

й 
фо

нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

  1
 Ф

ор
м

ув
ан

ня
 гр

ом
ад

сь
ко

ї 
ду

м
ки

 та
 р

оз
по

вс
ю

дж
ен

ня
 

со
ці

ал
ьн

ої
 ін

фо
рм

ац
ії 

ш
ля

хо
м

 
пр

ов
ед

ен
ня

 з
аг

ал
ьн

ом
іс

ьк
их

 
за

хо
ді

в,
 п

ід
ви

щ
ен

ня
 с

оц
іа

ль
но

ї 
ак

ти
вн

ос
ті 

м
еш

ка
нц

ів
 м

іс
та

.
2 

Д
од

ат
ко

ві
 с

оц
іа

ль
ні

 га
ра

нт
ії 

ок
ре

м
им

 к
ат

ег
ор

ія
м

 гр
ом

ад
ян

 
м

іс
та

 
3 

Д
од

ат
ко

ва
 с

оц
іа

ль
на

 п
ід

тр
им

ка
 

м
еш

ка
нц

ів
 м

іс
та

 у
 п

ер
іо

д 
ка

ра
нт

ин
у 

чи
 у

 в
ип

ад
ку

 
не

сп
ри

ят
ли

ви
х 

по
го

дн
их

 у
м

ов
 

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 

Уж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
  н

а 3012,952 3012,952 664,000 664,000 608,068 608,068 2404,884 2404,884 За І півріччя 2023 року придбано 150 продуктових 
наборів  для певних категорій осіб . Компенсовано 
витрати за 245 перевезення тіл померлих  мешканців 
міста Ужгород до моргу.  Компенсовано за організацію 
ритуальних послуг для поховання 19 одиноких осіб з 
них одна мертвонароджена дитина. Проведено 2 
святкові заходи з нагоди знаменних подій і пам’ятних 
дат. Також,  щомісяця, отримують грошову виплату 19 
почесних громадян міста.

м.п.

Стан виконання завдань (результативні показники 
виконання програми)

Кошти з інших джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

                4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  1 
Формування громадської думки та розповсюдження соціальної інформації шляхом проведення загальноміських заходів, підвищення соціальної активності мешканців міста.
2 Додаткові соціальні гарантії окремим категоріям громадян міста 
3 Додаткова соціальна підтримка мешканців міста у період карантину чи у випадку несприятливих погодних умов 
4 Компенсація за організацію ритуальних послуг для поховання певних категорій осіб, перевезення тіл померлих моргу

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Інформація про виконання програми за І півріччя  2023 року
"Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2023 - 2025 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

     3. 0813242                  Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2023 - 2025 роки. Рішення XXІІI сесії VІII скликання Ужгородської міської ради № 835 від 30 серпня 2022 року

     2. 0810000                     Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Відповідальний виконавець _________________ Алла КЕЛЕМЕЦ

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет Міськ. бюджет

Закупівля засобів гігієни
Надання грошової виплати особам, які удостоєні звання «Почесний громадянин міста Ужгород»

Закупівля послуг перевезення тіл померлих до моргу

(підпис) (ініціали та прізвище)

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Обл. 
бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд
Сп

ец
іа

ль
ни

й 
фо

нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

На
да

нн
я 

ад
ре

сн
ої

 гр
ош

ов
ої

 д
оп

ом
ог

и 
 гр

ом
ад

ян
ам

, я
кі

 п
от

ре
бу

ю
ть

 с
оц

іа
ль

но
ї 

пі
дт

ри
м

ки

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
 н

а 
20

23
 р

ік

2700,000 2700,000 1597,000 1597,000 1034,481 1034,481 1665,519 1665,519 За І півріччя 2023 року одноразову матеріальну 
допомогу представникам сім'ї загиблого Захисника 
України отримали 2 особи на загальну суму 
200000,00 грн.,  82 члени сімей загиблих/померлих 
Захисників України отримали на житлово-
комунальні послуги на загальну суму 400000,00 та 
29 осіб отримали доплату  до пенсії на загальну 
суму 365000,00 грн.  Також, здійснено 
відшкодування за ритуальні послуги з поховання 18 
померлих/загиблих Захисників України на суму 
69481,20 грн.

м.п.

Стан виконання завдань (результативні показники 
виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

  4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:           Матеріальна підтримка сімей загиблих/померлих Захисників України

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року
"Програма підтримки сімей загиблих/померлих захисників України на 2023-2025 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

     3. 0813242            "Програма підтримки сімей загиблих/померлих захисників України на 2023-2025 роки",  Рішення ХХХ сесії VIII скликання Ужгородської міської ради №1061 від 22.12.2022 року   

     2. 0810000                     Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ

Держ. 
бюджет

Обл. бюджет Міськ. бюджет
Міськ. 

бюджет

(підпис) (ініціали та прізвище)

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет



     1. 0800000                     Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 
                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд
Сп

ец
іа

ль
ни

й 
фо

нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 

Уж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
 н

а 
20

23
 р

ік

1500,000 1500,000 808,759 808,759 808,759 808,759 691,241 691,241 Надано соціальну послугу (денний догляд, денний 
догляд дітей з інвалідністю,підтримане проживання 
осіб) 70 особам/дітям з інвалідністю в ГО " ЦНСРП 
для дітей та осіб з інвалідністю "Дорога життя" на 
підставі рішення конкурсної комісії про визначення 
переможця конкурсу 27.02.2023р.                                                                                
Соціальні послуги(соціально-трудова 
адаптація,соцальна реабілітація,фізичний супровід 
осіб з інвалідністю) 15 особам з інвалідністю вХБФ 
"Карітас-Закарпаття" на підсаві рішення конкурсної 
комісії про визначення переможця конкурсу 
25.04.2023р. 

м.п.

     3.  0813242                                                                                                                                                                                                                Програма надання соціальних послуг населенню м. Ужгород на 2021-2023 роки. 
               Рішення XIII сесії VIII скликання Ужгородської міської ради № 491  від 29.11.2021 року.

За
вд

ан
ня

За
бе

зп
еч

ен
ня

 в
ип

ла
ти

 к
ом

пе
нс

ац
ії 

за
 

на
да

ні
 с

оц
іа

ль
ні

 п
ос

лу
ги

Стан виконання завдань (результативні показники 
виконання програми)

Кошти з інших 
джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Ус
ьо

го

у тому числі

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року
Програма надання соціальних послуг населенню м. Ужгород на 2021-2023 роки

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

     2. 0810000                     Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

  4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення виплати компенсації за надані соціальні послуги                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Обсяги фінансування, тис гривень

__________________ Алла КЕЛЕМЕЦ

Держ. 
бюджет

Обл. бюджет Міськ. бюджет Міськ. бюджет
Кошти з 

інших 
джерел

(підпис) (ініціали та прізвище)

№
 п

/п

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Відповідальний виконавець



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ад

ан
ня

 
пі

ль
г з

 о
пл

ат
и 

по
сл

уг
 

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї 

по
лі

ти
ки

 У
ж

го
ро

дс
ьк

ої
 200,000 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 200,000 200,000 Програма забезпечує надання 

соціального захисту окремим 
категоріям населення в частині 
надання пільг з оплати послуг зв'язку. 
Станом на сьогодні проект договору 
для відшкодування пільг перебуває на 
підписанні в ПАТ "Укртелеком".

м.п.

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 ст
ро

ки
 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І квартал 2023 року
"Програма фінансування витрат за надані пільги окремим категоріям громадян з послуг зв’язку на 2021-2023 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го
у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення надання пільг з оплати послуг зв’язку

     3. 0813032               "Про Програму фінансування витрат за надані пільги окремим категоріям громадян з послуг зв’язку на 2021-2023 роки", Рішення VII сесії VIIІ скликання Ужгородської міської 
ради № 237 від 01.07.2021 року

     2. 0810000                  Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                   Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань 
(результативні показники виконання 

програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 р
еа

лі
за

ці
ї п

ра
в 

ок
ре

м
их

 к
ат

ег
ор

ій
 гр

ом
ад

ян
 н

а 
пі

ль
го

ви
й 

пр
ої

зд
 а

вт
ом

об
іл

ьн
им

 тр
ан

сп
ор

то
м

 н
а 

м
іс

ьк
их

 а
вт

об
ус

ни
х 

м
ар

ш
ру

та
х 

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
на

 2
02

3 
рі

к 45000,000 45000,000 20500,008 20500,008 20500,008 20500,008 24499,992 24499,992 За І півріччя 2023 року, за 
результатами проведеного  
моніторингу транспортних засобів, які 
здійснюють пільгові перевезення 
пасажирів автомобільним 
транспортом на міських автобусних 
маршрутах загального користування, 
фактичні витрати перевізників 
становили 27677664,00 грн, включено 
до відшкодування та профінансовано 
в межах коштів, передбачених на 
вищевказані витрати з міського 
бюджету –20500008,00 грн., що 
становить 74,06 % від загальних витрат 
перевізників. Учасниками програми є 
4 підприємства - отримувачів 
компенсації за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян. 
Середньомісячний розмір отриманої 
компенсації підприємствами склав 
1025,00 тис грн.

м.п.

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 ст
ро

ки
 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І квартал 2023 року

Програма фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування у м. Ужгороді на 2022-2024 роки.

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень
Ус

ьо
го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   Забезпечення реалізації прав окремих категорій громадян на пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування

     3. 0813033                   Програму фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування у м. 
Ужгород на 2022-2024 роки. Рішення VII сесії  VIІI скликання від 01.07.2021 р. №240 "Про Програму фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на 
міських автобусних маршрутах загального користування у м. Ужгород на 2022-2024 роки"

     2. 0810000                  Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                   Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань 
(результативні показники виконання 

програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

Пі
дт

ри
м

ка
 в

ну
тр

іш
нь

о 
пе

ре
м

іщ
ен

их
 о

сі
б

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 н

а 
20

23
 р

ік

255,000 255,000 211,000 211,000 193,463 193,463 61,537 61,537 За 2023 рік в рамках 
програми:  оплачено послуг 
з харчування внутрішньо 
переміщених осіб на суму 
176,120 тис грн., за послуги 
прання оплачено - 3,9 тис 
грн.; компенсовано за 
організацію ритуальних 
послуг для поховання 2 
вимушено преміщених осіб

м.п.

Закупівля продуктових наборів

Придбання засобів гігієни
Закупівля побутових послуг (послуг миття,послуг прання та ін.)

Оплата послуг з харчування
Придбання продуктів харчування

Компенсація за організацію ритуальних послуг для поховання вимушено преміщених осіб

Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань 
(результативні показники 

виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми: 

     3.   0813230              Програму соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2023 - 2025 роки.                                                                                                                                                          
_____________________Рішення ХXХ сесії VІІІ скликання  Ужгородської міської ради від 22.12.2022 р. № 1062

     2.   0810000                    Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1.   0800000                     Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го
у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Обл. 

бюджет
Міськ. бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року
"Програму соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2023 - 2025 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ад

ан
ня

 о
дн

ор
аз

ов
ої

 гр
ош

ов
ої

 д
оп

ом
ог

и 
ос

об
ам

, я
кі

 з
ар

ах
ов

ан
і з

 0
1.

01
.2

02
3 

ро
ку

 н
а 

ві
йс

ьк
ов

у 
сл

уж
бу

 
за

 к
он

тр
ак

то
м

 д
о 

ла
в 

Зб
ро

йн
их

 С
ил

 У
кр

аї
ни

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
 

на
 2

02
3 

рі
к

200,000 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 200,000 200,000 Станом на 30.06.2023 року 
подано одну заяву на 
отримання матеріальної 
допомоги особі, яка 
зарахована на військову 
службу за контрактом до лав 
Збройних Сил України. 
Виплата відбудеться у липні 
2023 року. 

м.п.

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року

Програма підтримки військовослужбовців військової служби за контрактом, які укладуть контракт у 2022-2024 роках

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

у тому числі

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   Забезпечення надання одноразової грошової допомоги особам, які зараховані з 01.01.2022 року на військову службу за контрактом до лав Збройних Сил України

     2. 0810000                    Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                    Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

     3. 0813242                   Програма підтримки військовослужбовців військової служби за контрактом, які укладуть контракт у 2022-2024 роках.                                                                                                                 Рішення  VІІ сесії VІІІ 
скликання  Ужгородської міської ради від 03.08.2021  № 315  "Про Програму підтримки військовослужбовців військової служби за контрактом, які укладуть контракт у 2022-2024 роках

Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань 
(результативні показники 

виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

Кошти з 
інших 

джерел



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

1.
 Т

ех
ні

чн
е 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 ін
фо

рм
ат

из
ац

ії 
уп

ра
вл

ін
ня

 із
 

вп
ро

ва
дж

ен
ня

м
 л

іц
ен

зі
йн

ог
о 

пр
ог

ра
м

но
го

 з
аб

ез
пе

че
нн

я.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

2.
 П

ос
лу

ги
 у

 с
фе

рі
 ін

фо
рм

ац
ій

ни
х 

те
хн

ол
ог

ій
/р

ем
он

т т
а 

те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 П
К

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
на

 
20

23
 р

ік

400,000 400,000 170,000 170,000 128,957 128,957 271,043 271,043 В рамках цієї програми проходить 
щомісячне обслуговування та 
вдосконалення програмних 
комплексів, які встановлені в 
департаменті соціальної політики, 
Ужгородському міському 
територіальному центрі та 
ужгородського міського центру 
соціальних служб, а також проходить 
оновлення комп'ютерної техніки за 
можливості проведення видатків 
ДКСУ. 

м.п.

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І піврічя 2023 року

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

у тому числі

Обл. 
бюдже

т
Міськ. бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го
у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   Технічне забезпечення інформатизації управління із впровадженням ліцензійного програмного забезпечення, послуги у сфері інформаційних технологій/ремонт та 
технічне обслуговування ПК

     2. 0810000                 Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                  Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

     3. 0817520                  Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки.                                                                                                                                                           Рішення XІIІ 
сесії Ужгородської міської ради VIІІ скликання від 29.11.2021 р. №499

Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань (результативні 
показники виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

Кошти з 
інших 

джерел


	р-438
	звіт 03192 за І півріччя 2023 по гр орг
	Лист1

	звіт 0810180 за  І кв 2023
	Лист1

	звіт 0813123 за  І кв 2023
	Лист1

	звіт 0813140 за  І півр 2023
	Лист1

	звіт по 3242 за І півріччя 2023 добра спр
	Лист1

	звіт по 3242 за І півріччя 2023 дод.гар
	Лист1

	звіт по 3242 за І півріччя 2023 сім'ї загиблих
	Лист1

	звіт по 3242 за І півріччя 2023 соц послуги
	Лист1

	звіт по 0813032 за  І кв 2023
	Лист1

	звіт по 0813033 за  І кв 2023
	Лист1

	звіт по 0813230 за І півріччя 2023
	Лист1

	звіт по 0813242 за І півріччя 2023 військові
	Лист1

	звіт по 0817520 за  І півріччя 2023
	Лист1


